

# ROZPOČET

Stavba: Multifunkční hřiště ZŠ Dvorského

Objekt: položky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: ÚRS CZ a.s.

Datum: 8. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>85 704,50</b>	<b>0,000</b>
------------	----------------------------	------------------	--------------

<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>	<b>85 704,50</b>	<b>0,000</b>
------------	--------------------	------------------	--------------

6	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	32,900	607,00	19 970,30	0,000
7	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	658,000	16,40	10 791,20	0,000
8	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,900	498,00	16 384,20	0,000
9	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	32,900	859,00	28 261,10	0,000
10	997221862	skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	32,900	313,00	10 297,70	0,000

<b>Celkem</b>	<b>85 704,50</b>	<b>0,000</b>
---------------	------------------	--------------